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Triduum paschalne 2024

Triduum Paschalne rozpoczyna sie Msza Wieczerzy Panskiej w Wielki Czwartek - podczas tej Najswietszej Ofiary wspominamy
wydarzenia z Wieczernika - ustanowienie Eucharystii i sakramentu kaptaristwa. W Wielki Pigtek nie sprawuje sie Eucharystii. W
kosciotach trwa spowiedz, adoruje sie Pana Jezusa w ciemnicy, odbywaja sie nabozenstwa drogi krzyzowej, a wieczorem rozpoczynajga
sie najwazniejsze obrzedy tego dnia - liturgia Meki Panskiej. Sktada sie ona z trzech czesci: liturgii Stowa, adoracji Krzyza i obrzedow
Komunii. Wielkopiatkowa liturgie koriczy przeniesienie Najswietszego Sakramentu do kaplicy, zwanej Bozym Grobem. Monstrancja

jest przykryta biatym welonem na pamigtke catunu, ktorym spowito doczesne szczatki Jezusa. Od tego wieczora w naszym kosciele

bedzie czuwanie przez catg noc. W Wielka Sobote adoracja przy grobie Jezusa bedzie caty dzien. Wielu przyjdzie takze ucatowac Krzyz.

Bo ,na drzewie rajskim $mier¢ wzieta poczatek, na drzewie Krzyza powstato nowe zycie, a szatan, ktory na drzewie zwyciezyt, na

drzewie réwniez zostat pokonany przez Jezusa Chrystusa, naszego Pana”.

Chrystus umart... Wydawac sie moze, ze wszystko sie skonczyto, bo zazwyczaj Smier¢ koriczy wszystko. Nie w tym przypadku, jednak.
Trzeciego dnia Jezus powstaje z grobu. Pokazuije, ze nadzieje w Nim poktadane nie byty daremne. Chrystus, zwyciezywszy $mier¢, tez

obiecuje zmartwychwstanie wierzacym w Niego. Te prawdy przezywamy podczas liturgii Wielkiej Soboty. To, co w tym dniu

najwazniejsze, rozpoczyna sie wieczorem. Liturgia wigilii paschalnej nie jest typowa msza, gdyz oprocz liturgii Stowa i liturgii
Eucharystycznej sktada sie z liturgii Swiatta i liturgii Chrzcielnej. W tym roku wieczorem w sobote o godz. 20:00 odbedzie sie Liturgia

Wigilii Paschalnej wraz z procesjq rezurekcyjna. W zwigzku z tym w Niedziele Zmartwychwstania Panskiego nie bedzie Mszy

rezurekcyjnej. Porzadek Mszy Swietych w Niedziele Zmartwychwstania Panskiego oraz w Poniedziatek Wielkanocny, jak w kazda

niedziele roku z tym wyjatkiem - (nie bedzie Mszy o godz. 18:00).RRz

Plan szczegotowyWIELKI CZWARTEK18.00 - Msza $w. Wieczerzy Panskiej19.30 - 21.00 - adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy WIELKI
PIATEK7.00 - 17.15 - adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy15.00 - koronka do Bozego Mitosierdzia i rozpoczgcie nowenny do Bozego

Mitosierdzial7.15 - Droga Krzyzowa (na placu koscielnym)18.00 - Liturgia Meki Paniskiej19.30 - 6:00 adoracja Pana Jezusa przy grobie
(réwniez w nocy)WIELKA SOBOTA6.00 - 20.00 - kontynuacja adoracji Pana Jezusa przy grobie9.00 - 15.00 - swiecenie pokarméw co
30 min.15.00 - koronka do Bozego Mitosierdzia20.00 - Liturgia Wigilii Paschalnej z procesja rezurekcyjng NIEDZIELA
ZMARTWYCHWSTANIA PANSKIEGO7.00 Msza Swieta8.30 Msza Swieta10.00 Msza Swietal1.30 Msza Swietal2.45 Msza Swieta

PONIEDZIALEK WIELKANOCNY7.00 Msza Swieta8.30 Msza Swietal0.00 Msza Swietal1.30 Msza Swietal2.45 Msza Swieta Wielki

Czwartek19.30 - 20.00 LS020.00 - 20.30 Kobiety20.30 - 21.00 MezczyzniWielki Pigtek07.00 - 08.00 Grupa modlitewna08.00 -

09.00 Réza 109.00 - 10.00 Réza 1110.00 - 11.00 Réza VIII11.00 - 12.00 Réza 1X12.00 - 13.00 Réza X1113.00 - 14.00 Réza XIV14.00
- 15.00 Réza XV16.00 - 17.00 Réza XVI20.00 - 21.00 Wspdlnota dla Intronizacji NSP)21.00 - 22.00 Wspélnota ,Emaus” od 22:00 -
7:00 - nocne czuwanie dla wszystkich Wielka Sobota07.00 - 08.00 Grupa modlitewna08.00 - 09.00 Réza XV1109.00 - 10.00 Réza
XVI1110.00 - 11.00 Réza XI1X11.00 - 12.00 Réza XX12.00 - 13.00 Schola i KSM13.00 - 14.00 Duchowa Adopcja14.00 - 15.00 Grupa
misyjnal5.00 - 16.00 Caritas Koronka do Bozego Mitosierdzia 16.00 - 17.00 Dzieci komunijne i rodzice17.00 - 18.00 Kandydaci do

bierzmowania18.00 - 20.00 Adoracja w ciszy dla wszystkichChrystus umart, Chrystus zmartwychwstat, Chrystus powrdci...
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